
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

CxC/Rubro/Capitulo Ampliaciones/

Reducciones

Recaudado/

Pagado

Estimado/

Aprobado Modificado Devengado CxPR/C

40, 379/ 787.20

185,790.00

0.00

34/ 194/870.14

243,809.00

0.00

0.00

0.00

39,991,077.00

185,790.00

0.00

388,710.20

0.00

0.00

34, 194,870.14

243,809.00

0.00

RUBROS DE INGRESO

1 IMPUESTOS

0.002 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

175,730.00

145,319.50

21,050.00

0.00

0.00

0.00

0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.00 0.00

338,469.00

167,160.00

1,664.00

0.00

0.00

175,730.00

145,319.50

21,050.00

0.00

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.004 DERECHOS

0.00 0.005 PRODUCTOS

0.00 0.006 APROVECHAMIENTOS

0.000.007 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

33,608,961.64 33,608,961.64 0.0039,297,994.00 0.00 39,297,994.008

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.009

0.00388,710.20 388,710.20 0.00 0.000.000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPITULOS DE GASTO

SERVICIOS PERSONALES

27,082,924.31

6,838,299.72

2,014,748.83

3,295,656.36

4,738,082.62

26,473, 647.44

6,833,799.72

2,006,848.83

3,245, 656.36

4,737, 491.62

609,276.87

4,500.00

7,900.00

50,000.00

591.00

39,991,077.00

9,264,051.00

2,364,168.55

3,534,393.91

1,535,468.00

388,710.20

0.00

-15,585.80

75,426.32

3,202,614.62

40,379,787.20

9,264,051.00

2,348,582.75

3,609,820.23

4,738,082.62

1

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

3 SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

4

115,749.22

10,080,387.56

0.00

115,749.22

9, 534,101.69

0.00

15,000.00

22,915,310.00

362, 685.54

100,749.22

-2,974,494.16

0.00

115,749.22

19,940,815.84

362, 685.54

0.00

546,285.87

0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS

PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PÚBLICA

6

7

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.000.008

0.00 0.00 0.000.00 0.009

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 7,111,945.83 7,721,222.70 -609,276.870.00 0.00

Página 1 de 5<23 OCT 2023 20:18:03>



MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

ReduccionesCFF Ingresos por Fuente de Financiamiento Estimado Modificado Devengado Recaudado CxC

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

15/ 847, 541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

13,560,979.34

585,840.58

0.00

0.00

0.00

12,975,138.76

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

13,560,979.34

585,840.58

0.00

0.00

0.00

12,975,138.76

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS3 0.00

4 INGRESOS PROPIOS 0.00

290,708.45

0.00

0.00

0.00

5 RECURSOS FEDERALES 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

0.69 24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

20,633,890.80

20,633,890.80

0.00

0.00

20, 633,890.80

20, 633,890.80

0.00

0.00

0.00

5 0.69 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00

7 OTROS RECURSOS 0.00 0.00

39,991,077.00 388,710.20 40,379,787.20TOTAL INGRESOS 34, 194,870.14 34,194,870.14 0.00

Ampliaciones/

ReduccionesEgresos por Fuente de FinanciamientoCFF Aprobado Modificado Devengado Pagado CxP

15,847,541.00

693,027.00

0.00

0.00

0.00

15,154,514.00

0.00

0.00

388,709.51

98,001.06

0.00

0.00

0.00

290,708.45

0.00

0.00

16,236,250.51

791,028.06

0.00

0.00

0.00

15,445,222.45

0.00

0.00

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

13,071,105.90

241,649.60

0.00

0.00

0.00

12,829,456.30

0.00

0.00

13,008,114.90

241,058.60

0.00

62,991.00

591.00

0.00

0.00

0.00

62,400.00

0.00

1

2 FINANCIAMIENTOS INTERNOS

3 0.00

0.00

12,767,056.30

0.00

0.00

FINANCIAMIENTOS EXTERNOS

4 INGRESOS PROPIOS

5 RECURSOS FEDERALES

6 RECURSOS ESTATALES

7 OTROS RECURSOS 0.00

24,143,536.00

24,143,536.00

0.00

0.00

0.69 24,143,536.69

24,143,536.69

0.00

0.00

14,011,818.41

14,011,818.41

0.00

0.00

13,465,532.54

13,465,532.54

0.00

0.00

546,285.87

546,285.87

0.00

0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES5 0.69

0.006 RECURSOS ESTATALES

7 0.00OTROS RECURSOS

388,710.20 40,379,787.20TOTAL EGRESOS 39,991,077.00 27,082,924.31 26,473,647.44 609,276.87
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

Pagado

CxC/

CFF Ingresos menos Egresos por Fuente de Financiamiento Modificado Devengado CxP

NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES

0.00 0.00 0.00 489,873.44

344,190.98

0.00

0.00

0.00

145, 682.46

0.00

0.00

552,864.44

344,781.98

0.00

0.00

0.00

208,082.46

0.00

0.00

-62,991.00

-591.00

0.00

1 0.000.00 0.00

2 0.00FINANCIAMIENTOS INTERNOS 0.00 0.00

3 FINANCIAMIENTOS EXTERNOS 0.00 0.00 0.00 0.00

4 INGRESOS PROPIOS

RECURSOS FEDERALES

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

-62,400.00

0.00

0.00

5 0.00

6 RECURSOS ESTATALES 0.00 0.00 0.00

7 0.00 0.00OTROS RECURSOS 0.00

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES

RECURSOS ESTATALES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,622,072.39

6,622,072.39

0.00

0.00

7,168,358.26

7,168,358.26

0.00

0.00

-546,285.87

-546,285.87

0.00

0.00

5

6

7 OTROS RECURSOS 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 0.00 0.00 0.00 7,111,945.83 7,721,222.70 -609,276.87
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre
(Cifras en pesos)

de 2023

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO-'

R/C Rubro/Capltulo 11 12 13 15 16 17 2714 No etiquetado 25 26 Etiquetado Total

RUBROS DE INGRESO 585,840.58 0.00 0.00 0.00 12,975,138.76 0.00 0.00 13,560,979.34 20,633,890.80 0.00 0.00 20,633,890.80 34,194,870.14

1 IMPUESTOS 243,809.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,809.00 0.00 0.00 0.00 0.00 243,809.00

2 CUOTAS T APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SOCIAL

3 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 DERECHOS 175,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,730.00

5 PROOUCTOS 145,251.58 0.00 0.00 0.00 67.92 0.00 0.00 145,319.50 0.00 0.000.00 0.00 145,319.50

6 APROVECHAMIENTOS 21,050.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 21,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,050.00

7 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTIOPACIONES.APORTACIONES.CONVENIOS, 0.00 0.00 0.00 12,975,070.840.00 0.00 0.00 12,975,070.84 20,633,890.80 0.00 0.00 20,633,890.80 33,608,961.64

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0 INGRESOS DERIVADOS DE FIMANCIAMIINTOS 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPITULOS DE OASTO 241,649.60 0.00 0.00 0.00 12,829,456.30 0.00 0.00 13,071,105.90 0.00 0.00 14,011,818.41 27,082,924.31

1 SERVICIOS PERSONALES 0.00 0.000.00 0.00 6,838,299.72 0.00 0.00 6,838,299.72 0.00 0.00 0.00 0.00 6,838,299.72

2 MATERIALES Y SUMINISTROS 59,435.72 0.00 0.00 0.00 2,014,748.831,955,313.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,014,748.83

3 SERVICIOS GENERALES 0.00 0.0047,658.88 0.00 2,263,537.22 0.00 0.00 2,311,196.10 984,460.26 0.00 0.00 984,460.26 3,295,656.36

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS4 134,555.00 0.00 0.00 0.00 1,656,557.03 0.00 0.00 1,791,112.03 2,946,970.59 2,946,970.59 4,738,082.620.00 0.00

Y OTRAS AYUDAS

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 115,749.220.00 0.00 115,749.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115,749.22

6 INVERSIÓN PÚBLICA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,080,387.56 10,080,387.560.00 0.00 10,080,387.56

7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

9 DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SUPERÁVIT/DÉFICIT 344,190.98 0.00 0.00 0.00 145,682.46 0.00 6,622,072.39 6,622,072.39 7,111,945.830.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

wk
yc/Á'r C2ÿ %v

§ >v ti-
c- GONZALI C. ANDRES 'PORFIRIO GU

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

as?-*1
Sí / 1

t

OSCAR VELEZ MARTINEZ

XIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
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